
— 621 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 7

Poz. 70, 71

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

70

ZARZĄDZENIE  Nr  Z-7/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 15 lutego 2008 r.

w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania,  struktury  organizacyjnej
oraz  siedziby  Inspektoratu  Wsparcia  Sił  Zbrojnych

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

71

ZARZĄDZENIE  Nr Z-8/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia  15 lutego 2008 r.

w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania,  struktury  organizacyjnej
  oraz  siedziby  Dowództwa  Wojsk  Specjalnych

Na podstawie art. 13c ust. 4 ustawy z dnia
21 listopada 1967 r.  o powszechnym obowiązku obro-
ny Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r.  Nr 241,
poz. 2416, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje:

1. Szczegółowy zakres działania Inspektoratu
Wsparcia Sił Zbrojnych określa załącznik Nr 1 do za-
rządzenia*.

2. Strukturę organizacyjną Inspektoratu Wsparcia
Sił Zbrojnych określa załącznik Nr 2 do zarządzenia*.

3. Siedzibą Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych
jest Bydgoszcz.

4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

 Na podstawie art. 13a ust. 6 ustawy z dnia
21 listopada 1967 r.  o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r.  Nr 241,
poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 1. Szczegółowy zakres działania Dowództwa Wojsk
Specjalnych określa załącznik Nr 1 do zarządzenia*.

 2. Strukturę organizacyjną Dowództwa Wojsk
Specjalnych określa załącznik Nr 2 do zarządzenia*.

 3. Siedzibą Dowództwa Wojsk Specjalnych jest
Warszawa.

 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180,
poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz.1600 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242.

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.



— 621 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 7

Poz. 70, 71

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

70

ZARZĄDZENIE  Nr  Z-7/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 15 lutego 2008 r.

w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania,  struktury  organizacyjnej
oraz  siedziby  Inspektoratu  Wsparcia  Sił  Zbrojnych

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

71

ZARZĄDZENIE  Nr Z-8/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia  15 lutego 2008 r.

w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania,  struktury  organizacyjnej
  oraz  siedziby  Dowództwa  Wojsk  Specjalnych

Na podstawie art. 13c ust. 4 ustawy z dnia
21 listopada 1967 r.  o powszechnym obowiązku obro-
ny Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r.  Nr 241,
poz. 2416, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje:

1. Szczegółowy zakres działania Inspektoratu
Wsparcia Sił Zbrojnych określa załącznik Nr 1 do za-
rządzenia*.

2. Strukturę organizacyjną Inspektoratu Wsparcia
Sił Zbrojnych określa załącznik Nr 2 do zarządzenia*.

3. Siedzibą Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych
jest Bydgoszcz.

4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

 Na podstawie art. 13a ust. 6 ustawy z dnia
21 listopada 1967 r.  o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r.  Nr 241,
poz. 2416, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 1. Szczegółowy zakres działania Dowództwa Wojsk
Specjalnych określa załącznik Nr 1 do zarządzenia*.

 2. Strukturę organizacyjną Dowództwa Wojsk
Specjalnych określa załącznik Nr 2 do zarządzenia*.

 3. Siedzibą Dowództwa Wojsk Specjalnych jest
Warszawa.

 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2742, z 2005 r. Nr 180,
poz. 1496, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 220, poz.1600 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176, poz. 1242.

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




